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Orientering om overdragelse af Gammelsø Vandværk 
A.m.b.a. vandforsyningsanlæg til Vordingborg Vand A/S  
 

På den ordinære generalforsamling i Gammelsø Vandværk den 29. marts 2019 
skal andelshaverne tage stilling til bestyrelsens forslag om at overdrage Gam-

melsø Vandværk A.m.b.a. til Vordingborg Vand A/S.  
 
Her redegør bestyrelsen om overdragelsen, og hvad overdragelsen i hovedtræk 

vil betyde for forbrugerne i Gammelsø Vandværk.  
 

Hvad overdrages 
Kort fortalt vil overdragelsen omfatte alt, hvad Gammelsø Vandværk ejer.  
 

Overdragelsen gennemføres ved en overdragelsesaftale mellem Gammelsø 
Vandværk A.m.b.a. og Vordingborg Vand A/S. 

 
Efter overdragelsen opløses Gammelsø Vandværk A.m.b.a.  
 

Processen vil derfor indebære: 
1. Beslutning om overdragelse af Gammelsø Vandværk på den ordinære ge-

neralforsamling den 29. marts 2019. 
2. Indgåelse af overdragelsesaftale med Vordingborg Vand A/S om overdra-

gelse af Gammelsø Vandværks aktiver og virksomhed. 

3. Opløsning/likvidering af selskabet Gammelsø Vandværk A.m.b.a., når 
overdragelsen er gennemført.  

 
Hvad betyder dette for dig som forbruger  
Overdragelsen vil have følgende betydninger for dig som forbruger: 

 
- Overdragelsen vil først og fremmest betyde, at du fra og med den 1. ok-

tober 2019 vil være forbruger i Vordingborg Vand A/S, som herefter skal 
levere vand til din husstand. 

- Dette betyder, at Vordingborg Vand A/S’ vandregulativ og takstblad vil 

gælde for leveringen af vand til dig.  
Du kan finde vandregulativ og takstblad her: http://www.vordingborgfor-

syning.dk/vand/vandv%C3%A6rker# 
- Den væsentligste ændring dette vil indebære for dig som forbruger er, at 

du i dag betaler kr. 9,51 pr. m3 vandforbrug, hvor du fremover skal be-
tale kr. 12,59 pr. m3 vandforbrug inkl. moms.  
MEN når hertil lægges, den årlige udgift til det faste bidrag, som for 

Gammelsø Vandværk udgør kr. 1.237,50, men kun er kr. 687,50 inkl. 
moms hos Vordingborg Vand, bliver resultatet, at ved et årligt forbrug på 

under 178 m3, er der en besparelse ved overdragelsen. 
- Du vil som forbruger ikke modtage noget kontant vederlag i forbindelse 

med overdragelsen. Til gengæld bliver du kunde i Vordingborg Vandværk 

uden at skulle betale tilslutningsafgift til Vordingborg Vand. 
 

http://www.vordingborgforsyning.dk/vand/vandv%C3%A6rker
http://www.vordingborgforsyning.dk/vand/vandv%C3%A6rker


Side 2 

Herudover vil overdragelsen ikke indebære nogen væsentlige ændringer af vil-
kår for Gammelsø Vandværks forbrugere.  

 
 

OBS! 
Alle eventuelle aftaler om særvilkår skal gøres gældende af forbrugeren over for 
Gammelsø Vandværk senest den 1. september 2019. Efter denne dato vil 

samtlige indgåede aftaler med Gammelsø Vandværk, som ikke kan rummes in-
den for Vordingborg Vand A/S' leveringsbestemmelser, være bortfaldet, og kan 

dermed ikke gøres gældende over for Vordingborg Vand A/S eller Gammelsø 
Vandværk A.m.b.a.  
 

 
Med venlig hilsen  

Bestyrelsen 


